[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:SOLICITA A SUBSTITUIÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DA RUA CHAYENE NO JARDIM AEROCLUBE

DESPACHO:
                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.           DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine ao Departamento competente a realização da substituição da placa de identificação da Rua Chayene no Jardim Aeroclube.
                                              JUSTIFICATIVA
As placas de identificação da Rua Chayene no Jardim Aeroclube estão deterioradas precisando de substituição.

.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 21 fevereiro de 2011.

                Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                              Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]